

KIM WORM HOLDING ApS

**Grønnegade 16
4000 Roskilde**

CVR-nummer 31059275

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2017

Kim Worm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

KIM WORM HOLDING ApS
Grønnegade 16
4000 Roskilde

CVR-nummer: 31059275
Kunde-nummer: 53201
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Kim Worm

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Arne Laursen
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 95 TDKK mod et underskud på 44 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 87 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-4.625	-4
	Resultat før finansielle poster	-4.625	-4
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-78.989	-40
1	Finansielle omkostninger	-13.437	-2
	Resultat før skat	-97.051	-45
2	Skat af årets resultat	1.850	1
	Årets resultat	-95.201	-44
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.989	65
	Overført resultat	-16.212	-109
	Resultatdisponering i alt	-95.201	-44
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.993	264
	Finansielle anlægsaktiver	184.993	264
	Anlægsaktiver i alt	184.993	264
	Udsudte skatteaktiver	1.850	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23
	Tilgodehavende skat	10.000	0
	Tilgodehavender	11.850	23
	Likvide beholdninger	452	0
	Omsætningsaktiver i alt	12.302	23
	Aktiver i alt	197.295	287

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.159	135
	Overført resultat	-93.903	-78
5	Egenkapital i alt	87.256	182
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.622	41
	Selskabsskat	0	14
	Anden gæld	33.667	46
	Kortfristede gældsforpligtelser	110.038	105
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	110.038	105
	Passiver i alt	197.295	287
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomhed	3.782	2		
Andre finansielle omkostninger	9.655	0		
Finansielle omkostninger i alt	13.437	2		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-1		
Regulering af udskudt skat	-1.850	0		
Skat af årets resultat i alt	-1.850	-1		
3 Antal beskæftigede				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	128.834	237		
Afgang i årets løb	0	-109		
Kostpris 31. december	128.834	129		
Værdireguleringer 1. januar	135.148	70		
Årets resultatandel	-78.989	45		
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	21		
Værdireguleringer 31. december	56.159	135		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	184.993	264		
5 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi-	for netto-	resultat	
	tal	opskriv-		
		ninger		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	135	-78	182
Årets resultat	0	-79	-16	-95
Egenkapital ultimo	125	56	-94	87

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kim Worm ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kim Worm ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
